
Id: RITLV-NMRSB-BGLHK-EYZVI-QZOZX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLII/236/2010
RADY GMINY GRĘBOSZÓW

z dnia 8 listopada 2010 r.

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej na 2010 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ 
oraz art. 211 art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157, poz.1240./ Rada 
Gminy Gręboszów uchwala, co następuje: 

W Uchwale budżetowej Gminy Gręboszów na rok 2010 Nr XXXIV/196/2010 z dnia 28 stycznia 2010 r. 
wprowadza się następujące zmiany. 

§ 1. 1) Zwiększa się budżet po stronie dochodów o kwotę 836.779,00 zł 

2) Zmniejsza się budżet po stronie przychodów o kwotę 836.779,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. 1) Wskutek zmian określonych w § 1 Uchwały zmniejsza się planowany deficyt w uchwale budżetowej 
Gminy Gręboszów na 2010 r. z kwoty 2.504.648,49 do kwoty 1.667.869,49 zł 

2) Planowany deficyt budżetowy w kwocie 1.667.869,49 zł zostanie pokryty: 

a) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie 1.075.971,00 zł 

b) przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 591.898,49 zł. 

3) Ustala się przychody budżetu jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały 

§ 3. 1) . § 3 pkt 3 Uchwały Budżetowej Gminy Gręboszów na 2010 r. otrzymuje nowe brzmienie: Ustala się 
limit zobowiązań z tytułu: 

1/ kredytów zaciąganych w roku 2010 w kwocie 1.075.971,00 zł, z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – 1.075.971,00 zł 

§ 4. W Uchwale budżetowej Gminy Gręboszów na rok 2010 Nr XXXIV/196/2010 z dnia 28 stycznia 2010 r. 
w § 13 zmianie ulega Prognoza Łącznej Kwoty Długu Gminy Gręboszów, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gręboszów 

Franciszek Dymon



Id: RITLV-NMRSB-BGLHK-EYZVI-QZOZX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/236/2010

Rady Gminy Gręboszów

z dnia 8 listopada 2010 r.

Zmiany budżetu gminy określone w paragrafie 1 uchwały 

 
w złotych

dochody 
Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej 

zwiększenia zmniejszenia 
758 Różne rozliczenia 836 779,00   

  75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 836 779,00  
    w tym: dochody bieżące 836 779,00  
   2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 836 779,00  

       przychody 
       zwiększenia zmniejszenia 

   9520 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  836 779,00
RAZEM 836 779,00 836 779,00 

Dz. 758 rozdział 75802 paragraf 2750 środki z podziału rezerwy subwencji ogólnej przeznaczone na uzupełnienie dochodów gminy kwota 
836.779,00 zł.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gręboszów 

Franciszek Dymon



Id: RITLV-NMRSB-BGLHK-EYZVI-QZOZX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/236/2010

Rady Gminy Gręboszów

z dnia 8 listopada 2010 r.

PLAN PRZYCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK 

 
w złotych
Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
Planowane dochody 12 158 717,92   
Planowane wydatki   13 826 587,41 
w tym: wydatki bieżące  9 251 725,41
wydatki majątkowe  4 574 862,00
  Przychody Rozchody 
Nadwyżki budżetowe z lat ubiegłych 591 898,49  
Ktedyty bankowe 1 075 971,00  

Ogółem 13 826 587,41 13 826 587,41 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gręboszów 

Franciszek Dymon



Id: RITLV-NMRSB-BGLHK-EYZVI-QZOZX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLII/236/2010

Rady Gminy Gręboszów

z dnia 8 listopada 2010 r.

Prognoza łącznej kwoty długu Gminy Gręboszów na lata 2010 - 2013 



Id: RITLV-NMRSB-BGLHK-EYZVI-QZOZX. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gręboszów 

Franciszek Dymon


